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Szanowni Darczyńcy,

Nasza wspólna akcja pomocy ofiarom powodzi w Polsce zgromadziła na ten cel prawie dziewięćdziesiąt
pięć tysięcy dolarów. Uzyskanie takiej kwoty jest przede wszystkim wynikiem wsparcia wszystkich
Państwa, organizacji kongresowych, dziesiątek indywidualnych darczyńców, polonijnych biznesów a
także polonijnych i niepolonijnych fundacji.

Wszystkim Państwu składamy serdeczne podziękowania. Szczególne podziękowania przesyłamy
organizacjom i fundacjom polonijnym w Albercie, które dysponując znacznymi funduszami, hojnie
wsparły naszą akcję.

Nasze wsparcie postanowiliśmy przekazać bezpośrednio poszkodowanym placówkom pożytku
publicznego, a za pośrednictwem lokalnych organizacji charytatywnych potrzebującym osobom
fizycznym. Do tej pory przesłaliśmy do Polski prawie 81,000 dolarów kanadyjskich.

Wśród beneficjantów jest przedszkole i żłobek w Kłodzku, szkoła i przedszkole w Mościsku, szkoła i
przedszkole Piławie Dolnej, biblioteka w Stroniu Śląskim, poszkodowani w Lądku Zdroju. Ten proces
trwa, jest czasochłonny i wymaga od nas intensywnej pracy przy identyfikacji i weryfikacji takich
placówek, lecz gwarantuje, że fundusze polonijne będą maksymalnie wykorzystane.

Szkody wyrządzone przez powódź są wielkie i potrzeb jest wiele. Usuwanie szkód to proces długotrwały i
potrwa parę lat. Kontynuujemy więc naszą akcję pomocy powodzianom.Wszystkim jeszcze raz
dziękujemy za hojne wsparcie i w imieniu powodzian prosimy o dalszą pomoc.Mogą Państwo:

 przesłać czek na adres: Fundacją Charytatywna KPK, 206 Beverley St. Toronto, ON M5T 1Z3;

 za pośrednictwem e-transfer na e-mail: foundation@cfcpc.org;

 za pośrednictwem PayPal lub karty kredytowej klikając DONATE na naszej stronie internetowej
cfcpc.org;

 Lub bezpośrednio na konto w Polish Credit Union - rachunek nr 0024583, transit nr 02562,
institution nr 02562.

Z poważaniem,

Juliusz Kirejczyk
Prezes Fundacji

Przedszkole w Kłodzku Szkoła w Mościsku
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